
UCHWAŁA Nr XIX/166/2020 

RADY GMINY KRYNICE 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), oraz art. 212 

ust.2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

869 z późn. zm.) Rada Gminy Krynice uchwala, co następuje: 

 

§1 

W uchwale Nr XI/104/2019 Rady Gminy Krynice z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 2 wydatki budżetu w kwocie 19 678 311,26 zł zwiększa się o kwotę 

105 894,58 zł i zmniejsza się o kwotę 105 894,58 zł do kwoty 19 678 311,26 zł, 

w tym wydatki bieżące ustalone w kwocie 13 928 455,98 zł zwiększa się o kwotę 

105 894,58 zł i zmniejsza się o kwotę 105 894,58 zł do kwoty 13 928 455,98 zł : - 

w tym: 

1) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi ustalone w kwocie 310 000,00 zł 

zwiększa się o kwotę 24 000,00 zł do kwoty 334 000,00 zł. 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych ustalone w kwocie w kwocie 29 

000,00 zł zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 13 800,00 

zł do kwoty 35 200,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania 

narkomanii ustalone w kwocie 1 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 700,00 zł do 

kwoty 300,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatki majątkowe ustalone w kwocie 5 749 855,28 zł – pozostają bez zmian.   

2. W ustalonym planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 



prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej 

kwocie 92 250,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 

92 250,00 zł dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2  

3. ustaloną w § 5  

- w pkt. 2 rezerwę celową w kwocie 10 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 10 000,00 

zł do kwoty 0,00 zł. 

 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ Bogumiła Dziubińska 


